ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ               ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ                            ЫХРА ÇИРМИ     ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
2020 ç. февраль уйăхĕн 11-мĕшĕ №4              Ыхра сирми ялĕ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА                   БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГООСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» февраля  2020 г. №4                                     деревня Долгий Остров

	О внесении изменений в постановление администрации Долгоостровского сельского поселения от 27.02.2015 № 4 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Долгоостровского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Долгоостровского сельского поселения Батыревского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

            Во исполнения протеста прокуратуры Батыревского района от  05.02.2020 г №03-07-2020 и в целях приведения нормативного акта  в соответствие с действующим законодательством  администрация Долгоостровского сельского поселения Батыревского района  постановляет:
          Внести в постановление администрации Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 27.02.2015 г.  № 4 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Долгоостровского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Долгоостровского сельского поселения Батыревского района сведений о  своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 15.03.2019 г №14) следующие изменения:
1. в подпункте а пункта 3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Долгоостровского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Долгоостровского сельского поселения Батыревского района сведений о  своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей        слово «расходах,» исключить;
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Долгоостровского сельского поселения                                     Ф.А.Алиуллов

image1.png